
Olimp  Gold  Vit  witamina  z
D3+K2 – 60kapsułek

OLIMP GOLD-VIT Suplement diety witamina z D3 + K2 60 kapsułek
NIERUCHOMOŚCI
Gold-Vit® D3+K2 to suplement diety w postaci płynnych kapsułek
Flow Caps, zawierający dużą ilość witaminy D (D3) w dawce aż
4000 IU. Produkt uzupełniono o naturalną witaminę K z natto,
występującą w najbardziej przyswajalnej i aktywnej formie –
menachinon-7 (witamina K2).
Witamina  D  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu
odpornościowego,  przyczynia  się  do  prawidłowego  wchłaniania
wapnia i fosforu oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i
zębów.
Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i
podobnie jak witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii Flow Caps
Liquid  Technology®,  która  gwarantuje  szybkie  wchłanianie  w
organizmie i zachowanie wysokiej jakości użytych składników.
W  porównaniu  z  filochinonem  (witamina  K1).  Witamina  K  –
zawierająca suplementy diety: porównanie syntetycznej witaminy
K1 i menachinonu-7 pochodzenia natto. Schurgers L. 2007
Przeznaczenie: dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w
witaminy D i K, szczególnie polecany osobom przebywającym na
słońcu  krócej  niż  15  minut  dziennie,  stosującym  filtry
przeciwsłoneczne, osobom aktywnym fizycznie, osobom starszym
oraz dbającym o zachowanie zdrowych kości.
ZALECANE SPOŻYCIE
Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku.
WAŻNY
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement  diety  nie  może  być  stosowany  jako  substytut
zróżnicowanej  diety.
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Zalecana jest zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia.
Uwaga:  jeśli  przyjmujesz  leki  przeciwzakrzepowe,  przed
zastosowaniem  preparatu  skonsultuj  się  z  lekarzem.  Nie
stosować innych preparatów z witaminą D lub K. Nie stosować w
przypadku  nadwrażliwości  na  którykolwiek  ze  składników
produktu.
Warunki  przechowywania:  przechowywać  w  suchych
pomieszczeniach,  w  temperaturze  pokojowej,  w  szczelnie
zamkniętych opakowaniach. Przechowywać poza zasięgiem małych
dzieci.
SKŁADNIKI
Informacja żywieniowa 1 kapsułka% RWS*
Witamina D (D3)
100 µg (4000 j.m.) 2000%
Witamina K (K2) 50 µg 67%
*NRV – referencyjna wartość odżywcza.
PRODUCENT
OLIMP LABORATORIA Sp. z oo o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
Suplement  diety  nie  może  być  stosowany  jako  substytut
(zamiennik)  zróżnicowanej  diety  i  zdrowego  trybu  życia.
Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  miejscu,
niedostępnym dla małych dzieci.


